
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA REITORIA N. 3 ~ /2006 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando PRC n. 131, de 27/12/2005, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido, o servidor Dionísio Filho Silva, ocupante do cargo 
de Técnico em Áudio Visual, da função de Chefe do Setor de Manutenção 
Predial/FSD (FG-6) da PRC/Prefeitura do Campus, a partir de 1º/1/2006. 

DSRi 

Brasília, OS de ~ de 2006. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 


